
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.05.2022 г.                                                с.Воинка                                                         №163 

 

О внесении изменений в постановление администрации от 

25.11.2021г. № 366 «Об утверждении Положения о 

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым и 

жилого дома садовым домом, расположенных на территории 

муниципального образования Воинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

В соответствии со статьей 14, 15, 32 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. 

№ 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", руководствуясь Уставом 

муниципального образования Воинское сельское поселение, администрация 

Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести в постановление администрации от 25.11.2021г. № 366 «Об утверждении 

Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного 

дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым и 

жилого дома садовым домом, расположенных на территории муниципального 

образования Воинское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым»  следующие изменения: 

 

1.1. пункт 2.7 после абзаца четвертого дополнить абзацем следующего содержания: 

"- об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для 

проживания;" 

 

2.Обнародовать настоящее постановление на сайте Правительства Республики Крым 

на странице Красноперекопского района муниципальное образование Воинское 

сельское поселение http: // krpero.rk.gov.ru. и на стенде объявлений администрации 

Воинского сельского поселения расположенной по адресу: 296033 Республика Крым, 

Красноперекопский район, с. Воинское улица Ленина, дом 54 

http://pervmo.rk.gov.ru/


 

3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Воинского сельского совета - глава  

администрации Воинского сельского поселения                                        О.П.Дорош 


